МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

П Р И К А З

г. Самара
№

О зачислении на 1 курс очно-заочной формы обучения
лиц на места, финансируемые по договорам
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический
университет» на 2020/2021 учебный год и решения приемной комиссии (протокол №
80 от 27.10.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 ноября 2020 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения на места,
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг, лиц,
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу по
результатам вступительных испытаний:

ИНСТИТУТ ЗАОЧНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

по направлению подготовки: 18.04.01 Химическая технология

Интенсификация процессов нефтепереработки и нефтехимии
1. Агиенко Анастасия Викторовна 40
2. Акперов Дмитрий Эдуардович 62
3. Рябова Алла Владиславовна 42

по направлению подготовки: 21.04.01 Нефтегазовое дело

Разработка нефтяных месторождений
1. Валеев Руслан Нурисламович 60
2. Ганиев Динар Джалилевич 90
3. Ганиева Олеся Алексеевна 72
4. Гиниятова Алина Наилевна 77
5. Дегтярев Максим Александрович 50
6. Дмитренко Александр Владимирович 62
7. Долматов Александр Юрьевич 72
8. Думакова Дана Канатовна 71

1

9. Егорочкин Владислав Витальевич 77
10. Зарипов Дамир Мунирович 62
11. Изгалиев Ерик Сейтжанович 65
12. Исмагилов Айдар Явдатович 57
13. Кадырова Юлдуз Фанилевна 98
14. Канищев Сергей Алексеевич 74
15. Катауф Динара Маратовна 60
16. Лукичев Валерий Викторович 84
17. Мамедов Вагиф Джабир оглы 65
18. Марченко Никита Александрович 53
19. Мередов Марк Вячеславович 56
20. Михайлов Максим Александрович 62
21. Муртазин Руслан Мирфаязович 78
22. Нагорнов Михаил Павлович 67
23. Нефедов Александр Александрович 51
24. Одуев Никита Вячеславович 79
25. Осташев Владимир Вадимович 50
26. Панкратов Артем Александрович 60
27. Пантюшин Алексей Константинович 65
28. Петров Данил Евгеньевич 70
29. Петров Александр Васильевич 69
30. Петрова Валерия Андреевна 57
31. Попов Виктор Евгеньевич 70
32. Прокуратов Дмитрий Сергеевич 71
33. Свистунов Игорь Геннадьевич 58
34. Селиванов Валерий Александрович 71
35. Сергеев Артем Алексеевич 62
36. Сингелейцев Андрей Дмитриевич 52
37. Сотников Юрий Алексеевич 42
38. Стругов Михаил Владимирович 50
39. Сысоев Андрей Викторович 59
40. Ташлин Андрей Александрович 83
41. Ткачев Илья Андреевич 44
42. Черкасова Евгения Владимировна 69
43. Чернышев Сергей Сергеевич 50
44. Шигапов Раиль Фоатович 71
45. Шмидтберг Алексей Владимирович 53
46. Яковлев Андрей Валерьевич 67

Строительство наклонно-направленных и горизонтальных скважин
1. Акопов Эдуард Владиславович 56

2

2. Анисимов Денис Игоревич 60
3. Аташов Берик Макжанович 65
4. Бикбулатов Марат Растамович 61
5. Бурахин Никита Дмитриевич 78
6. Дербишин Филипп Сергеевич 70
7. Ибус Роман Александрович 53
8. Колыванов Алексей Владимирович 55
9. Кораблев Максим Геннадьевич 48
10. Корнилова-Шурыгина Вероника Витальевна 60
11. Кузьмин Евгений Владимирович 80
12. Кутний Антон Сергеевич 80
13. Лукьянов Евгений Александрович 45
14. Мустаев Ринат Наилович 45
15. Пак Дмитрий Александрович 65
16. Перловский Андрей Алексеевич 85
17. Прушинский Антон Сергеевич 75
18. Сергеев Никита Сергеевич 88
19. Степанов Алексей Львович 80
20. Хритин Дмитрий Александрович 70

Трубопроводный транспорт углеводородов
1. Васильченко Юрий Андреевич 40
2. Галлямутдинов Альберт Халилович 66
3. Дербенев Антон Николаевич 73
4. Енотов Владислав Владимирович 80
5. Зобов Валерий Дмитриевич 53
6. Иванов Андрей Эдуардович 87
7. Каримов Раим Ринатович 74
8. Лифанов Даниил Петрович 40
9. Николаев Евгений Леонидович 80
10. Павлова Екатерина Васильевна 98
11. Парфенов Александр Александрович 53
12. Попов Олег Борисович 80
13. Ростов Александр Павлович 85
14. Смбатян Гайк Амбарцумович 53
15. Сорокина Владислава Михайловна 60
16. Степаненко Олеся Сергеевна 93
17. Татаров Валерий Викторович 80
18. Филиппов Тимур Русланович 87
19. Яровая Дарья Александровна 73

3

Управление проектами в нефтегазовом комплексе
1. Абунагимов Динар Рафисович 67

2. Бондаренко Роман Владимирович 60
3, Кошкин Алексей Владимирович 57
4. Максимов Игорь Владимирович 66
5. Новокшонов Никита Алексеевич 68
6. Тимофеева Рената Рашидовна 68
7. Шведов Иван Игоревич 56
8. Шулепов Максим Евгеньевич 60

Ректор Д. Е. Быков

4